
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – E-MAIL: polmun-santagata@libero.it 
poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza n. 56/PM/2011 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
Considerata l’esigenza di adottare provvedimenti di limitazione della circolazione 
veicolare in Piazza Umberto I, per i giorni 08, 09 e 10 settembre 2011, a tutela della 
pubblica e privata incolumità, in occasione del piccolo Festival della Politica; 
Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 
Visto il D.P.R. 495/92; 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 

Dalle ore 17,30 alle ore 22,00 dei giorni 08, 09 e 10 settembre 2011 è 
istituito il divieto di sosta, con rimozione forzata su tutta la Piazza Umberto I,  

 
 

DISPONE 
 

� La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio 
del Comune. 

� Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione 
Carabinieri. 

� Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. 
Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito 
internet municipale. 

� Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al 
competente T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, 
rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua 
pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

� Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come 
individuate dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta 
osservanza della presente ordinanza. 
 

Dalla Residenza Municipale, addì 05 settembre 2011     
 
 
                                                                                                                            IL DIRIGENTE 

          - Dott. Vincenzo Iannotta – 
 
 
LDC 


